
 
 

Uchwała Nr XVI/95/03  
Rady Gminy Raszyn 

        z dnia 29 sierpnia 2003r. 

w sprawie rozpatrzenia protestu wniesionego do projektu zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Raszyn obejmującej część wsi Sgkocin Las i Sgkocin 
Stary 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 23, ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz. 139, ze zm.) w związku z art. 85 
ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2003r. Nr 80 poz. 717), Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§1

Po rozpatrzeniu, protest złożony przez Panią Irenę Brydowską - Skórzewską odrzuca się w całości. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

PRZEWODNICZĄCY RADY  
mgr inż. Dusz Książek 



 


